
  PIMPINAN WILAYAH 

  GERAKAN PEMUDA ANSOR 

  PROVINSI SUMATERA BARAT 
      Jl. Ciliung No.10 Padang Baru , Kota Padang 25137 HP.081374915671 

 
S U R A T  K E P U T U S A N 

Nomor: 277/PW-SK/V/2022 
 

Tentang  
 

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS 

PIMPINAN ANAK CABANG GERAKAN PEMUDA ANSOR 

KECAMATAN AUR BIRUGO TIGO BALEH 

KOTA BUKITTINGGI PROVINSI SUMATERA BARAT 

Masa Khidmat 2022-2024 
 

Bismillahirrahmanirrahiem 

Pimpinan Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Provinsi Sumatera Barat 
 

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka memenuhi amanat kongres XV tahun 2015, 

Pimpinan Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Provinsi Sumatera Barat 

berkewajiban mengesahkan Susunan Pengurus Anak Cabang di 

Kota Bukittinggi, sesuai dengan PD/PRT dan Peraturan Organisasi  

serta petunjuk-petunjuk yang telah digariskan oleh Pimpinan Pusat 

Gerakan Pemuda Ansor. 

    b. Bahwa susunan pengurus dimaksud telah diajukan permohonannya 

kepada Pimpinan Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Provinsi 

Sumatera Barat untuk mendapatkan pengesahan. 

  c. Bahwa untuk kepentingan tersebut, perlu diterbitkan SK Pimpinan 

Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Provinsi Sumatera Barat Tentang 

Pengesahan Susunan Pengurus Pimpinan Anak Cabang Gerakan 

Pemuda Ansor Kecamatan Aur Birugo Tigo Baleh Kota Bukittinggi 

Provinsi Sumatera Barat Masa Khidmat 2022-2024. 

Dasar : a. Peraturan Dasar dan Peraturan Rumah Tangga Gerakan Pemuda 

Ansor.   

    b. Peraturan Organisasi GP Ansor Tentang Pembentukan dan 

Pembekuan Pengurus Bab IV Pasal 11. 

 Memperhatikan :  a.  Surat Pimpinan Anak Cabang GP Ansor Kecamatan Aur Birugo 

Tigo Baleh Kota Bukittinggi, Nomor: 01/PAC/SR-01/04/2022 

perihal Permohonan Pengesahan SK PAC GP Ansor Kecamatan 

Aur Birugo Tigo Baleh, tanggal 18 April 2022. 

  b. Kesepakatan yang diputuskan dalam rapat Pengurus Harian 

Pimpinan Wilayah Gerakan Pemuda Ansor Tanggal 22 April 2022. 
 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan 1. Mengesahkan Susunan Pengurus Pimpinan Anak Cabang Gerakan 

Pemuda Ansor Kecamatan Aur Birugo Tigo Baleh Kota Bukittinggi 

Provinsi Sumatera Barat Masa Khidmat 2022-2024, sebagaimana 

terlampir. 

 2. Memberi amanat yang berupa tugas, wewenang, dan tanggungjawab 

kepada Pengurus Pimpinan Anak Cabang Gerakan Pemuda Ansor 

Kecamatan Aur Birugo Tigo Baleh Kota Bukittinggi Provinsi Sumatera 

Barat Masa Khidmat 2022-2024 untuk mengelola organisasi sesuai 

dengan hak dan kewajiban yang telah ditetapkan PD/PRT dan Peraturan 

Organisasi GP Ansor dalam rangka mencapai tujuan organisasi. 

 3. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai 

dengan tanggal 23 Mei 2024, dan apabila terdapat kekeliruan akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di   : Padang 

Tanggal   : 23 Mei 2022 

  24 Syawal 2022 
 

Pimpinan Wilayah  

Gerakan Pemuda Ansor Propinsi Sumatera Barat 

Ketua                                  Sekretaris 

 

 

 

 

Rahmat Tk. Sulaiman                                  Mufti Ulil Amri 

 
Tembusan: 

1. Yth. Pimpinan Pusat GP Ansor 

2. Yth. Pimpinan Cabang NU Kota Bukittinggi 

 



  PIMPINAN WILAYAH 

  GERAKAN PEMUDA ANSOR 

  PROVINSI SUMATERA BARAT 
      Jl. Ciliung No.10 Padang Baru , Kota Padang 25137 HP.081374915671 

 
Lampiran: Surat Keputusan Pimpinan Wilayah  

     Gerakan Pemuda Ansor Provinsi Sumatera Barat 

      Nomor: 277/PW-SK/V/2022 

 

SUSUNAN PENGURUS 

PIMPINAN ANAK CABANG GERAKAN PEMUDA ANSOR 

KECAMATAN AUR BIRUGO TIGO BALEH 

KOTA BUKITTINGGI PROVINSI SUMATERA BARAT 

Masa Khidmat 2022-2024 

 

 

I. PENGURUS HARIAN : 

Ketua  : Zuwardi, M.A 

Wakil Ketua  : Muhammad Zazili, S.Ag 

Wakil Ketua  : Jamal Mirdad, M.Pd 

Wakil Ketua  : Darwis Batubara 

 

Sekretaris   : Amir Rijal, M.Pd 

Wakil Sekretaris : Fauzan Hamid Hutaruq 

Wakil Sekretaris : Yogi Azhari Nainggolan 

Wakil Sekretaris : Rico Saputra 

 

Bendahara  : Mayhendra 

Wakil Bendahara : Rahmat Hidayat, SE 

Wakil Bendahara : Erwinsyah Pasaribu 

 

 

II. DEWAN PENASEHAT : 

 

Ketua    : Satrio Budiman 

Sekretaris    : Dr. Awaluddin, M.A 

Anggota    : Yefri Joni, M.A 

 

 

 

Padang,  23 Mei 2022 

  24 Syawal 2022 

 


